


 






 
Pereiti prie turinio
	
Pagrindinis

	
Atsiliepimai


	
Pramogos


	
internetas


	
Žaidimas


	
Socialinė žiniasklaida


















Kaip konvertuoti VCE failus į PDF






Daugelis iš mūsų yra išklausę IT sertifikavimo kursus, kad galėtume laikyti tuos egzaminus ir gauti tuos trokštamus sertifikatus, kurie padės kurti IT karjerą. Daugelis įmonių naudoja šį modelį techniniams darbuotojams sertifikuoti – Microsoft, Cisco, SeaChange, CompTIA, Nortel ir daugelis kitų.
Visi egzaminai laikomi maždaug panašiais formatais: sėdite prie kompiuterio testavimo kambaryje su egzaminų prižiūrėtojais ir atsakote į klausimus su atsakymų variantais apie sertifikavimo temą. Daugeliui šių egzaminų būdinga tai, kad jie buvo sukurti „Visual Certification Exam“ programinė įranga ir naudojami VCE failai. Yra klesti bendruomenė, sukurta dalijantis šiais egzaminais, kad žmonės galėtų jiems pasiruošti.
Tačiau, jei turite egzamino kopiją arba laikote kai kuriuos praktikos egzaminus VCE formatu ir norėtumėte toliau studijuoti egzamino medžiagą, VCE failai jums nebus labai naudingi. .
Kad galėtumėte skaityti šiuos egzamino failus, turite turėti vizualinio sertifikavimo egzamino programinę įrangą, kuri yra brangi – neverta investuoti vien perskaitant keletą testų.
Bet palauk! Ar žinojote, kad galite konvertuoti VCE failus į Portable Document Format (PDF) failus? Na, tu gali! Šiame straipsnyje paaiškinsiu, kaip naudoti plačiai prieinamus įrankius VCE failams konvertuoti į PDF failus, kad galėtumėte lengvai juos naudoti studijuodami IT sertifikavimo egzaminams ir ruošdamiesi jiems.
doPDF PDF keitiklis
doPDF yra bendras PDF konvertavimo įrankis, kuris puikiai veikia beveik bet kurioje situacijoje. Siūlomas ir nemokamas, ir aukščiausios kokybės įrankis, leidžiantis konvertuoti, spausdinti į PDF, konvertuoti PDF į Microsoft Office ir kitus puikius triukus.
Tai, kas daro jį dar naudingesnį, yra priedų palaikymas. Vienas iš šių priedų vadinamas VCE Designer ir to jums reikės. Pasirinkite nemokamą abiejų programų versiją, atidarykite VCE failą VCE Designer ir pasirinkite Spausdinti kaip doPDF.
Procesas gali šiek tiek užtrukti, atsižvelgiant į failo dydį, o kai kurie formatai gali būti supainioti, tačiau tai veikia.
Mielas PDF keitiklis

CutePDF Converter veikia panašiai kaip doPDF konverteris. Tai nemokama komercinio PDF failų keitiklio ir spausdintuvo versija, kuri taip pat sąveikauja su plėtiniais, tokiais kaip VCE Designer.
CutePDF konverteris Jis gali konvertuoti VCE failus į PDF ir atspausdinti juos į dokumentą ar popierių, kai jums reikia. Kaip atskira programa „CutePDF“ yra gana gera. Jis mažas, neužima per daug išteklių ir patikimai spausdina PDF formatu.
Norėdami dirbti su juo, turėsite atsisiųsti „VCE Designer“ ir atsispausdinti PDF naudodami CutePDF.
VCE konverteris į PDF
Aš nebandžiau VCE į PDF keitiklio, bet mačiau, kad jis buvo peržiūrėtas kitoje technologijų svetainėje ir atsiliepimai buvo teigiami. Ši programinė įranga yra nemokama, tačiau turite užpildyti rinkodaros pasiūlymo formą, kad galėtumėte atsisiųsti programą.
Tiesiog pasirinkite bet kurį iš jų ir užpildykite vienkartinį el. pašto adresą bei netikrą informaciją. Kai tik pateiksite formą, atsisiuntimo laukelis bus įjungtas. Programa atrodo paprasta naudoti, tiesiog pasirinkite VCE failą, pasirinkite išvesties tipą ir paspauskite Konvertuoti.
Konvertuoti VCE į PDF

Konvertuoti VCE į PDF turi ne tik gražų savaime suprantamą pavadinimą, bet ir yra tvarkingas, savarankiškas įrankis, palengvinantis failų konvertavimą. Tačiau svetainė apmokestina 3,99 USD už konversiją. Jūs įkeliate failą, pateikiate savo el. pašto adresą, sumokate mokestį ir konvertuotas failas bus išsiųstas el. paštu per 12 valandų. Nesinaudojau šia svetaine, nes yra ir kitų nemokamų parinkčių, bet atsiliepimai atrodo teigiami, todėl galbūt verta pabandyti.
VCEPlus VCE konverteris į PDF
„VCEPlus“ yra šiek tiek sudėtingas naudoti, tačiau jis atlieka darbą konvertuodamas VCE failus į PDF failus, o „VCEPLUS“ yra nemokamas.

Norėdami konvertuoti VCE failus į PDF, pirmiausia turite įkelti failus į debesies saugyklą. Tada turite nusiųsti nuorodą VCEPlus administratoriams. Tada administratoriai konvertuoja į PDF ir el. paštu jums failą. Konvertavimas gali užtrukti iki 24 valandų. Tada svetainė pateikia failų, kuriuos jie konvertavo jums, sąrašą savo svetainėje, kad kiti galėtų nusipirkti / naudoti, taip jie uždirba pinigus.
Verta pirmiausia patikrinti jų svetainę, jei ieškote egzaminų tekstų, praktikos egzaminų, protų sąvartynų ar bet ko kito pagrindiniams IT egzaminams, nes VCEPlus svetainėje jų yra šimtai. Kai kurie iš jų yra nemokami, o kiti kainuoja, bet kartu su VCE failo ir VCE grotuvo kopija, kad egzaminas būtų kuo tikroviškesnis.
VCEConvert

Jei turite išleisti keletą dolerių ir norite, kad VCE failas būtų PDF versijoje greičiau nei per 15 minučių, patikrinkite VCEConvert. Nors spausdinimo metu esate apmokestinami 4,99–7,99 USD už konvertavimą, vienu metu galite sukurti daugiausia 3 failus ir, jei kils problemų, jums bus grąžintos lėšos.
Pažiūrėkite, ką jie gali pasiūlyti, jei jums svarbus laikas.
VCE failus konvertuoti į PDF yra pakankamai paprasta, kai žinote, kaip tai padaryti. Jei nežinote, kur ieškoti failų, jau konvertuotų į PDF, arba laikote nišos egzaminą, kuriame nėra paruoštų konvertuotų VCE failų, tai yra geriausi jūsų pasirinkimai. Dauguma išvardytų programinės įrangos yra gana geros savaime ir trumpai veikia kaip VCE keitiklis.
Jei šis straipsnis buvo naudingas, galbūt norėsite sužinoti, kaip į Word dokumentus įterpti PDF failus.
Ar žinote kitų būdų, kaip konvertuoti VCE failus į PDF? Jei taip, palikite komentarą žemiau! 





 
Kategorija: 
Kompiuteris ir mobilusis 

 





Rašyti navigaciją
 


←
Pamirškite „Tesla“ ir „BMW“, „Smart“ tiki, kad įveiks savo elektrinius konkurentus… ir tai buvo daroma anksčiau



Ar Alt-F4 neveikia? Štai kas gali nutikti 
→















Naujausios žinutės

	 
Kaip nustatyti „Amazon Echo Alarm“, kad pažadintų jus su muzika


	 
Kaip išjungti automatinį atnaujinimą „Amazon Prime“.


	 
AMD Athlon II X4 635 apžvalga


	 
Kas yra „Amazon“ momentinė vaizdo dovanų kortelė


	 
Kaip pridėti albumą prie „Amazon Music“ grojaraščio


	 
„Amazon Fire TV“ patarimai ir gudrybės: devynios paslėptos „Amazon TV Streamer“ funkcijos


	 
Ką daryti, jei „Amazon Fire“ planšetinis kompiuteris neįsijungia


	 
Ką daryti, jei jūsų „Amazon Fire“ planšetiniame kompiuteryje nėra garso


	 
Kaip žaisti tarp mūsų naudojant „Chromebook“.


	 
Tarp mūsų: kaip būti geru apsimetėliu?


	 
Animal Crossing: kaip leisti muziką


	 
Kaip iš naujo nustatyti slaptažodį naudojant „Android“ įrenginių tvarkytuvę


	 
Kaip palikti tuščią vardą tarp mūsų


	 
Kodėl gintaras blogai veikia Genshin?


	 
Tarp mūsų: kaip gauti nemokamą augintinį


	 
AVG AntiVirus FREE 2015 apžvalga


	 
Anime Studio Debut 8 apžvalga


	 
Kaip blokuoti tekstus „Android“ įrenginyje


	 
Kaip ištaisyti užšalusį ekraną „Android“ telefone


	 
Kaip patikrinti, ar „Android“ atnaujinta











Copyright lt.vulkandeluxepro1.com 2024










































 








